
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(восьме скликання)
ДИСТАНЦІЙНЕ ЗАСІДАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я

2022 року №

Про скасування рішення Володимирецької селищної 
ради від 21.05.2021 № 249 «Про надання згоди на 
відчуження майна комунальної власності» та 
припинення приватизації майна комунальної власності 
Володимирецької селищної територіальної громади

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про приватизацію державного і комунального майна», пункту ЗО частини 1 
статті 26, статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження 
Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», 
постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 432 «Про 
затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу» (із змінами), з 
метою забезпечення ефективності розпорядчих дій щодо управління 
комунальним майном,селищна рада,

ВИРІШИЛА:

1. Скасувати рішення Володимирецької селищної ради від 21.05.2021 
№ 249 «Про надання згоди на відчуження майна комунальної власності».

2. Припинити приватизацію майна комунальної власності 
Володимирецької селищної територіальної громади -  вантажного сміттєвоза 
(марка: МАМ РЕ, модель: 26/3142003, 2002 року випуску, державний номер 
ВК9035ВС, номер шасі (кузова): \¥МАЕ632:2:22Ь029175).

3. Відділу економіки, інвестицій, житлово-комунального господарства 
Володимирецької селищної ради здійснити відповідні дії щодо припинення 
приватизації вищезазначеного майна комунальної власності Володимирецької 
селищної територіальної громади відповідно до вимог чинного законодавства.



4. Контроль^ 
заступнику сели

Селищний голова

нням даного рішення доручити пертому 
ОМУ

Василь КОВЕНЬКО


